

نظری به قوانین جزائی اسلام
علی آبروینی - قسمت - ۱۱

مجازاته‌ای اسلامی در مقایسه با کشتار استعمارگران!

در این شماره به‌ترتیب مروری به گذشته کنیم و بک نتیجه کلی و مقایسه‌ای از مجموع بحث‌های قصاص و حدود بعمل آوریم.

میدانیم که بایروزی انقلاب ایران و کوتاه شدن دست چپ‌اولگران و غارتگران استعمار سرخ و سیاه و صهیونیسم بین‌المللی و عوامل داخلی آنان، کارشکنی‌ها شروع شده و توطئه‌های خائنانانه آغاز گردید.

حملات مختلف از داخل و خارج، انقلاب ایران و دست‌آورد‌های آنرا هدف قرار دادند. گروه‌های ملی و سیاسی، نشریه‌های چپ و راست و... مثل قارچ روئید، و کمتر روزی بود که چندین گروه سیاسی و مذهبی اعلام موجودیت نکنند و با نشریه جدیدی انتشار نیابد.

ترورهای سیاسی و تحریکات در داخل سازمان‌های اداری و کارخانجات، ناپسامانی و هرج و مرج را بیشتر دامن زد.

استعمار همیشه در مناطق تحت نفوذ و اشغال خویش، زمینه‌سازی‌های لازم را بعمل

آورده و برنامه‌ها و نقشه‌ها را برای روزهای مبادا آماده و پیش‌بینی کرده است. توطئه و نقشه‌های استعمارگران نیز همانند استعمار، هزارچهره! و گونه‌گون است که باید با آگاهی و شناخت کامل با آنها روبرو شد.

دامن‌زدن به قومیت، نژاد، اختلافات مذهبی و تحریک‌کردن، بلوچ، ترکمن، عرب و عجم، فارس و ترک و...، قسمتی از نقشه‌های شوم و حساب شده آنان بود تا بادرگیربهای نظامی در مناطق کردستان، خوزستان، ترکمن صحرا و بلوچستان و...، انقلاب را از درون بپاشند و وانمود کنند که انقلاب اسلامی که میرفت تا همه معرومان و مستضعفان جهان را بیدار کند و آنان را بر ضد بیداد و ستم و استعمار و استثمار سرخ و سیاه و... بسیج نماید، نتوانسته است یکپارچگی داخلی خود را حفظ کند، و از درون شکست‌خورده و متلاشی شده است، پس چگونه می‌تواند رسالت انقلابی جهانی خود را حفظ کند...!

* * *

نفوذ عوامل وابسته و مهره‌های کثیف و مرموز آنان حتی در چهره‌های تند انقلابی و در پست‌های حساس، نقشه دیگری بود تا انقلاب را منحرف سازند و آنرا در مسیر منافع خویش به کشانند.

خرده‌گیری از قوانین اسلام و عدم توانایی آن برای اداره جهان متمدن و نیازهای عصر ما و نارسایی و خشونت‌بار جلوه دادن قوانین جزائی اسلام، واژگونه جلوه دادن انقلاب و حتی چهره امام و رهبر انقلاب در خارج و... یکی دیگر از نقشه‌های شوم و حساب شده دشمن و امپریالیسم جهانی و گردانندگان شبکه تبلیغاتی صهیونیسم بین‌الملل بود.

می‌دانیم که اکثر خبرگزاری‌ها و مطبوعات بزرگ بین‌المللی و فرستنده‌های مهم جهانی - در تیرل صهیونیسم و در دست تراست و کارتل‌ها و غارتگران بزرگ بین‌المللی است. و همکاری آنان با سازمان سیا - C.I.A. - و موساد اسرائیل و سایر سرویس‌های جاسوسی جهان انکارناپذیر است. بهمین جهت هم تا حدود زیادی توانسته‌اند نقش خود را خوب ایفاء کنند.

اگر می‌شنویم که در مطبوعات غرب (و آمریکا) عکس امام و رهبر انقلاب را در حال شلاق زدن به بیکر هریران زنی بخش می‌کنند، یا امام است را انتقام جوو کینه‌توز، معرفی می‌کنند و همانطوری که امام اشاره کرده بود، شایع می‌کنند که امام پستان زنان را می‌پردا یا از مراسم اعدام و شلاق زدن و... با تغییرات و آضانه عکس و خبر، گزارش می‌دهند و... همه و همه برای منحرف ساختن افکار عمومی جهان و تحریک آنان بر ضد انقلاب اسلامی و رهبری آنست.

زیرا مستکبران و جهانخوازان از احیای اسلام راستین می‌هراسند که خط سوم بین چپ و راست و نفی‌کننده هر نوع سلطه استعماری امپریالیسم جهانخواهر غرب و سلطه استعمار مارکسیسم و کمونیسم است اسلامی که مکتب توحید و عدل و قسط و راه اعتدال و میانه و

صراط مستقیم می باشد . می هراسند تا مبدا جهان شمول و عالمگیر گردد و همه نیرو- های ستمدیده را بسیج کند و سیل بنیان کنی راه بیاندازد و نظامهای طاغوتیان ستمگری که در لوای مجسمه آزادی! یا کبوتر صلح و آزادی! و دفاع از حقوق کارگر و محروم! به استثمار ادامه می دهند، بر کند.

آری آنان دروازه گونه جلوه دادن انقلاب اسلامی تلاش فراوان کردند و متأسفانه باید اعتراف کرد که بخش تبلیغات خارجی ما آنچنان که شایسته رسالت انقلابی آن بود، نتوانسته است توطئه دشمنان اسلام و انقلاب را، در خارج از کشور خنثی کند و چهره راستین آنرا خوب بشناساند !!

* * *

و نیز می دانیم که هر انقلابی ضایعاتی دارد، کشتارها، اعدامها و مجازاتها و هرج و مرج و... که انقلاب ما نیز نمی توانست از آن جدا باشد ولی در مقایسه با کشتارها و اعدامهای دستجمعی در انقلاب کبیر فرانسه که سربه میلیونها نفر می زند، یا کشتارهای عظیم انقلاب اکثر شوروی که یک رقم آن این است که ۱۵ میلیون روستائی را برای تصاحب زمین قتل عام کردند و دراکروائین در اثر تحطی مصنوعی ۱۹۳۳-۱۹۳۲ شش میلیون نفر از گرسنگی مردند (۱) و در سال ۱۹۷۳ ماهیانه ۴۰ هزار نفر بدستور استالین کشته شدند، یا بیش از ۳ میلیون کشته رژیم «پول بوت و...» در کشور کامبوج .

و نیز کشتارهای امریکا در جنگ جهانی دوم بویژه در ژاپن و نیز در ویتنام و کامبوج، در شیلی و نیکاراگوئه، السالوادور، و کشورهای بیخواسته آفریقا؛ در اریتره و فلسطین و قلیبین و... سربه دهها میلیون نفر می زند. زیرا تنها امریکا ۶ میلیون تن بمب روی سر مردم ویتنام و هر یک دقیقه ای یک تن بمب پرویتنام می ریخت (۳)

این کشتارها و... در مقایسه با اعدامها و مجازاتهای انقلاب اسلامی ایران که تا این لحظه (حدود یکسال) هنوز از ۵۰ نفر تجاوز نمی کند، بسیار کم است. و اصولاً قابل مقایسه نیست و می بینید چه جنجالی بپا کردند و چگونه با بوق و کرنا در مطبوعات و رسانه های گروهی آنرا با زتاب و وسیع دامن می زنند و بر ضد انقلاب اسلامی و رهبری آن، بهره برداری می کنند .

نمی خواهیم بگوئیم نقص و اشکالی در این گونه کارها و مجازات نبوده است ولی آنان که بنام دفاع از حقوق بشر و اصول انسانیت و... اشک تمساح میریزند و ایرانرا محکوم میکنند هرگز فکر کرده اند که کدام کشور به خائنان و جانی هائیکه یک عمر در طی نسلها، ملتی را غارت کرده و هستی آنرا بتاراج بردند و عواملی که عزت و شرف و ثروت آنرا یکجا تسلیم بیگانه کرده اند، ترحم کند. آیا ترحم بر اینان چون ترحم بر پلنگ تیز دندان و ستمکاری بر گوسفندان بی دفاع نیست؟! «

(۱) و (۲) به زمامداران شوروی؛ شولژنیستین...

(۳) خبرگزاری فرانسه کیهان ۸۷۶۹

آیا ترحم بر آدمکشانی که فریادهای کمک و استغاثه مظلوم و دردمند را، با گلوله آتشین پاسخ می‌دادند و عوض دلجوئی، رگبار مسلسل را درون سینه‌هایشان خالی میکردند، خیانت به ملت و خیانت به خون هفتاد هزار شهید و دهها هزار مجروح و معلول و مصدوم نیست ؟ !

چگونه جهان و حکومتها، سازمان ملل، دادگاه لاهه، با تفتاق ایران را محکوم می‌کنند و آشکار و نهان از شاه جانی دفاع می‌کنند و نام انسان دوستی بر این می‌نهند، ولی تا یکسال پیش ناظر بر آنهمه جنایت، آدمکشی، شکنجه‌های غیر انسانی در ایران و جهان بوده‌اند و دم فرو بستند و... ؟ !

چرا در مقابل کشتارهای فلسطین مظلوم و لبنان، ویا اریتره و چاد، جزایر مورو سیاهان آفریقا، انگولا-کنگو، یا در رودزیا و افریقای جنوبی، ساکت می‌ماند و قدمی در محکوم کردن ابرقدرتها و اقدامی علیه آنان برنمیدارند ؟

همیشه اتفاق شان را در محکوم کردن مظلوم و استعمارزده‌ها دیده‌ایم ولی حتی يك بار هم آنرا در محکوم ساختن ابرقدرتها و صاحبان حق نامشروع «تو» ندیده‌ایم !!

* * *

راستی اگر اسلام برای ریشه‌کن ساختن فساد، قاتلان و آدمکشان را قصاص می‌کند با آنجا که امنیت مالی و اقتصادی و حتی جان آدمها بخطر می‌افتد به سارق حد می‌زند، یا آنانکه عفت و پاکی و اخلاق اجتماعی را در مسلخ عیاشی و هرزه‌گی و فحشاء، ذبح کرده و عامل توسعه فساد و میکروب فحشاء هستند، مجازات می‌شوند، انتقام می‌کنند و جنجال برآه می‌اندازند که این چه دینی است ؟ و چرا اینهمه خشونت و بیرحمی، چرا قصاص و چرا اعدام و تازیانه؟ و چرا... ؟ !

در سلسله بحثهای گذشته فلسفه این احکام و شرایط و قیود لازمی که برای آن در نظر گرفته شده است، دانستیم و گفتیم که قرآن تعبیر جالبی دارد که قصاص را مایه حفظ بقاء و ادامه حیات جامعه می‌داند «لَكُمْ فِي الْقِصَاصِ حَيَاةٌ يَا أُولِي الْأَبْصَارِ» .

یا اجرای حدود الهی را پیامبر برتر از چهل روز باران نافع صبحگاهی می‌شمارد «وَحَدِيثًا مِنْ رَبِّهِ فِي الْأَرْضِ خَيْرٌ مِنْ مَطَرٍ أَرْبَعِينَ صَبَاحًا» .

با امام رضا (ع) میفرماید: حدسرت برای مجازات، بند و عبرت گرفتن انسانها و خلقها، و برای جلوگیری از چپاول و کسب اموال مردم از راه حرام و نامشروع است. (۱)

راستی چگونه اینگونه احکام و روشنگر و معیات بخش را خشونت‌بار و دور از اصول اخلاقی و انسانی جلوه می‌دهند ولی دم از شکنجه‌های خطرناک و ضد بشری خودشان در زندانها و تشکیلات امنیتی خود، نمی‌زنند، و اختراعات شکر و گونه‌گونی که برای گرفتن اعتراف

(۱) وسایل الشیعه کتاب حدود . «فَجَعَلَ قَطْعَهَا نِكَالًا وَعِبْرَةً لِلْخَلْقِ لِئَلَّا يَهْتَفُوا أَخَذَ الْأَمْوَالَ مِنْ شَيْرِ جِلْبَاهَا» وعلل الشرایع و عیون اخبار الرضا

ویا برای آدمکشی کرده‌اند ، مطرح نمی‌سازند ؟ !

هیچ میدانید که در زندانهای اسرائیل چه می‌گذرد و ابزار و آلات مدرن شکنجه چه بلایی بر سردختران و پسران مسلمان فلسطین می‌آورد ؟ و چه تجاوزهای غیر انسانی و ددمنشانه‌ای رخ می‌دهد ؟ و چگونه بامته‌های برقی جمجمه سرو استخوانها را سوراخ می‌کنند ؟ و چگونه گوشت و پوست رزمندگان را روی اجاق‌ها و تخت‌های داغ برقی ، می‌سوزانند ؟ !

آه‌دهها و صدها جنایت که قلم عاجز از نوشتن است و برخی از آنها را در شکنجه‌گاههای ساواک ایران زیر نظر موساد اسرائیل و سی‌ای آمریکا و... دیده‌باشنیده‌اید .

آیامی‌بندارند که جهان از شکنجه‌های و شیوه‌های آدمکشی مدرن ، در اردوگاه‌های امنیتی کشورهای بظاهر متمدن مثل آمریکا، فرانسه و انگلیس و آلمان و نیز در اردوگاه‌های کمونیسم شوروی و... بی‌خبرند ؟ !

آیا مگر همین کشورهای صنعتی بزرگ چون آمریکا، آلمان و انگلستان و فرانسه، بلژیک و... و شوروی و امارات نیستند که مدرنترین ابزار جنگی و آدمکشی و ابزار شکنجه‌های غیر انسانی را در اختیار دولتهای وابسته می‌گذارند ؟ و آیامستشاران آنان نیستند که فتون شکنجه‌ها و آدمکشی را به عوامل داخلی می‌آموزند ؟ !

آیا کشتار و حشیانه سلاحها میکروبی و شیمیائی، نابودی مزارع و باغات، آلوده کردن آب آشامیدنی در کشورهای جهان سوم و در آفریقا و آسیا و خاورمیانه و خاور دور یا کشتار بیرحمانه اسرائیل در فلسطین و جنوب لبنان مگر جز با سلاحهای امریکائی و حمایت شوروی و بلوک غرب است ؟ آیا لشکرکشی شوروی و سرکوبی و کشتار مبارزان مسلمان افغانستان، جنایت نیست ؟ !

بجهای خوشه‌ای را برای کشتن بی‌گناهان چه کسی در اختیار اسرائیل می‌گذارد ؟ ! آیا ریختن بمبهای ستی و شیمیائی و اسباب‌بازی و عروسکها و فندکهای منفجرشونده در مناطق مسکونی و کشتن هزاران کودک بی‌گناه، دور از عاطفه و انسانیت و خشونت‌بار نیست ؟ !

ولی قصاص چند جانی و شلاق و تازیانه و اجرای حدود اسلامی، و حشیانه و خشونت‌بار است و جهان باید آنرا محکوم کند زهی بی‌شرمی و بی‌انصافی !
از قدیم گفته‌اند : سر دیزی باز، ولی حیای گربه‌گو !

ادامه دارد